
 
 

Tietoa tehtävästä 

Paavalin seurakunta hakee suntiota kokopäiväiseen työsuhteeseen. 

Paavalin seurakunta on vireä vajaan 15 000 seurakuntalaisen keskikokoinen helsinkiläinen 
seurakunta. Seurakunnassa on kolme vakinaisessa työsuhteessa olevaa suntiota. 
Työyhteisössä on 23 työntekijää. Suntiot työskentelevät Paavalinkirkolla eikä 
seurakunnalla ole muita omia toimipisteitä. 

Työaika on kolmen viikon jaksoissa 114,75 h. Työ sisältää ilta- ja viikonlopputyötä. 

Suntion tehtävänä on huolehtia muun muassa kirkossa järjestettävistä 
jumalanpalveluksista, kirkollisista toimituksista ja tilaisuuksista. Tehtäviin kuuluu tilojen ja 
tilaisuuksien valmistelua, pienimuotoisia keittiötehtäviä, järjestyksenpitoa, siivousta ja 
kiinteistönhoitoa.  

Arvostamme kokemusta seurakuntatyöstä, oma-aloitteisuutta, ammatillista ja itsenäistä 
työotetta sekä hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Tehtävien hoitamiseksi valittavalla 
henkilöllä tulee olla perus it-taidot. Pätevyysvaatimus on suntion ammattitutkinto, 
käytännön ammattitehtävissä hankittu kokemus tai muu soveltuvuus tehtävään. 
Odotamme sitoutumista seurakunnan arvomaailmaan. 

Tehtävään valittavan henkilön tulee olla ev-lut kirkon konfirmoitu jäsen. Palkkaus on 
KirVESTES:in mukaan vaativuusryhmässä 402 (peruspalkka 2051,15 €), Lisäksi voidaan 
maksaa henkilökohtaista palkanosaa osaamisen ja työkokemuksen perusteella. Valittavan 
tulee ennen työsuhteen vastaanottamista esittää hyväksytty lääkärintodistus 
terveydentilasta. 

Hakemukset lähetetään sähköpostitse 19.5.2021 klo 16 mennessä hallintokappalainen 
Juha Valkeapäälle juha.valkeapaa@evl.fi, osoitekenttään teksti ”Hakemus suntion 
työsuhteeseen”. Työhön liittyviin tiedusteluihin vastaa suntio Inkeri Suomela, 
inkeri.suomela@evl.fi, p. 050 3804143. 

Työsuhde tulee ottaa vastaan 1.10.2021 alkaen. Työsuhteessa on kuuden kuukauden 

koeaika.  

Haastattelut suoritetaan Paavalinkirkolla maanantaina 24.5.2021 klo 15-19. 
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